
 
 

 

 

 

 

Innovative baderomsnyheter fra Aspen   

 

Dugg på speilet etter dusjen og stygge fingermerker. Høres det kjent ut? Må du 

lete lenge før du finner pinsetten eller neglesaksen? Og blir du lys våken når 

du tenner lampen på badet om natten? Aspen lanserer innovative og stilrene 

løsninger på noen av de vanligste problemene på badet.  

 

– Vi tar utgangspunkt i hvordan badet blir brukt og finner løsninger på hvordan man 

kan produsere og designe møbler på en smartere og stiligere måte. Alle møblene 

leveres helt ferdigmontert fra vår fabrikk i Jönköping i Sverige, og det er vi alene om i 

markedet, sier Pontus Eklind, administrerende direktør i Aspen. 

 

Duggfritt speil  

Hva er det første du gjør når du har dusjet? Tørker 

vekk duggen på speilet? Nå slipper du å gjøre det. 

Aspen er først ut på markedet med å lansere en 

varmefolie på baksiden av baderomsspeilene. 

Folien aktiveres når du tenner lyset, og gir et 

duggfritt speil.  

 

 

 

 

 

 

 

Kleshjelp 

Aspen ønsker å lage et bad som gjør tjeneste 

som omkledningsrom. Gå inn på badet, og kom 

ut ferdig kledd. Om kvelden velger du klær til 

morgendagen og henger dem i klesskapet. 

Nederst i skapet er en rominndelt skuff til 

tilbehør. Skapet, som inngår i serien Viskan, tar 

minimalt med plass takket være foldedører og 

36 centimeters dybde.  



Magnetholder som 

standard 

De småtingene som har en 

tendens til å forsvinne i 

baderomsskapet, har nå fått 

en magnetisk metallplate på 

innsiden av skapet. Der kan 

du feste alt fra pinsetten til 

neglesaksen. Er nå standard 

i alle møbelserier fra Aspen. 

 

 

 

 

 

LED-lys viser vei om natten 

Lyslisten under underskapet eller på speilet bruker 

svært lite strøm og gir nøyaktig så mye lys som 

trengs for å finne frem til badet om natten uten at 

man våkner for mye. En helt unik løsning for badet. 

Finnes i seriene Viskan og Lysan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usynlig oppbevaring med lading av 

elektriske tannbørste og barbermaskin 

Når hygieneartiklene har sine faste plasser, er 

det lettere å holde orden i skuffene under 

vasken. I serien Viskan er det 

spesialkonstruerte rom for elektrisk tannbørste 

og barbermaskin. Skjulte kontakter gjør det til 

og med mulig å lade batteridrevne apparater i 

skuffen i alle møbelserier. Dermed slipper 

man synlige ledninger og ladere. 

 



Speilskap med elektrisk åpning 

Den stilrene, hele speildøren i serien Viskan 

åpnes og lukkes på en unik måte, ved hjelp av 

en trykknapp som er plassert under skapet. 

Dermed trenger man aldri å ta på speilglasset, 

og man unngår fingermerker. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smart forstørrelsesspeil 

I Viskan speilskap kan man dessuten få et 

integrert forstørrelsesspeil på innsiden av 

speilet, noe som Aspen er alene om på det 

norske markedet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rominndelt dør som kan åpnes 165 grader 

Aspen var først ute med å presentere smarte rom 

på innsiden av døren til høyskap. Det gir ekstra 

oppbevaringsplass som er lett tilgjengelig. Døren 

kan åpnes 165 grader, noe som er helt unikt. Nå 

finnes høyskapet i serien Viskan også med hel 

front.  

 

 

 



For nærmere informasjon ta kontakt med:  

Pontus Eklind, administrerende direktør  

Telefon: +46 (0)36 31 16 52  

Mobil: +46 (0)708 16 83 62  

E-post: pontus.eklind@aspenbad.se 

 

For høyoppløste bilder besøk http://www.aspenbad.no/media/ 

 

Om Aspen  

Aspen ble grunnlagt i 2002 og har allerede etablert seg som en ledende produsent av designede 

baderomsmøbler i Norden. Hvert år forlater vel 35 000 ferdigmonterte baderomsskap Aspens fabrikk i 

Jönköping og når markedet gjennom ca. 300 utvalgte forhandlere. Bedriften omsetter for vel SEK 100 

millioner og har 30 ansatte. For mer informasjon besøk www.aspenbad.no 

 

Om Aspens baderomsserier  

Aspen har fire forskjellige møbelserier: Viskan, Lysan, Tidan og den nye serien Solvik. Servantene er 

laget i ekte porselen. Smart belysning, konstruksjoner som tåler hjemmets fuktigste miljø, stilren 

design og gjennomtenkte oppbevaringsløsninger er andre kjennemerker. Alle møbler fra Aspen 

leveres helt ferdigmonterte, for enklest mulig installering. For mer informasjon besøk 

www.aspenbad.no 
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